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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                    Tiranë më, ___.___.2022 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

[23.02.2022] 

Drejtuar: [OPERATORI EKONOMIK “O.E.S DISTRIMED” Shpk, me NIPT K31520054N, 

përfaqësuar nga Administratori Znj. Orjada Jaho 

Adresa: Tirane, Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18901-02-07-2022 

 

LOTE  REFERENCE 

Loti-22 Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesi NEWPORT/ose ekuivalent  REF-18946-02-07-2022 

Loti-35 Mirëmbajtje e pajisjeve Aspirator Ultrasonic prodhuesi INTEGRA 

LifeSciences Corporation/ose ekuivalent  
REF-18972-02-07-2022 

Loti-36 Mirëmbajtje e pajisjeve Sharre Kirurgjikale prodhuesi AESCULAP/ose 

ekuivalent  
REF-18974-02-07-2022 

Loti-37 Mirëmbajtje e pajisjeve Neuroendoskopike prodhuesi Aesculap/ose 

ekuivalent  
REF-18976-02-07-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore, për përballimin e 

nevojave ekstreme, deri në lidhjen e kontratës bazë të procedures konkurruese (me afat 180 ditë 

nga lidhja e kontratës, me të drejtë shkëputje pa pasoja për AK, me lidhjen e kontratës së shërbimit 

për procedurën bazë), e ndarë në 49 Lote; Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 61.002.230,87 

(gjashtëdhjetë e një milion e dy mijë e dyqind e tridhjetë presje tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSh, 

Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës për lotet si më poshtë: 

 

Lote   Total Pa TVSH  

Loti-22 Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te 

prodhuesi NEWPORT/ose ekuivalent  

1.269.720 (një miljon e dyqind e gjashtedhjete e nëntë mije e shtateqind e 

njezet) Leke Pa TVSH. 

Loti-35 Mirëmbajtje e pajisjeve Aspirator Ultrasonic 

prodhuesi INTEGRA LifeSciences Corporation/ose 

ekuivalent  

1.171.980 (njëmljon e njeqind e shtatedhjete e nje mije e nëntëqind e 

tetedhjete) Leke Pa TVSH. 

Loti-36 Mirëmbajtje e pajisjeve Sharre Kirurgjikale 

prodhuesi AESCULAP/ose ekuivalent  

774.180 (shtateqind e shtatedhjete e kater mije e njeqind e tetedhjete) Leke 

Pa TVSH. 

Loti-37 Mirëmbajtje e pajisjeve Neuroendoskopike 

prodhuesi Aesculap/ose ekuivalent  

1.161.360 (nje miljon e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e treqind e 

gjashtedhjete) Leke Pa TVSH. 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori Ekonomik “O.E.S DISTRIMED” Shpk           NIPT K31520054N       

    Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-t                

 

Vlera e ofruar per  Lotin 22: 1,269,000 (nje milion e dyqind e gjashtedhjete e nente mije) Leke 

pa TVSH dhe 1,522,800 (nje milion e peseqind e njezet e dy mije e teteqind) Lekë me TVSH; 

 

Vlera e ofruar per  Lotin 35: 1,171,800 (nje milion e njeqind e shtatedhjete e nje mije e teteqind) 

Leke pa TVSH dhe 1,406,160 (nje milion e katerqind e gjashte mije e njeqind e gjashtedhjete) 

Lekë me TVSH; 

 

Vlera e ofruar per  Lotin 36: 774,000 (shtateqind e shtatedhjete e kater mije) Leke pa TVSH dhe 

928,800 (nenteqind e njezet e tete mije e teteqind) Lekë me TVSH; 

 

Vlera e ofruar per  Lotin 37 :1 ,161,180 (nje milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e njeqind 

e tetedhjete) Leke pa TVSH dhe 1,393,416 (nje milion e treqind e netedhjete e tre mije e katerqind 

e gjashtembedhjete) Lekë me TVSH; 

 
*  *  * 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

Nuk ka Operatorë Ekonomikë të skualifikuar 
 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OPERATORI EKONOMIK “O.E.S 

DISTRIMED” SHPK, me adresë: Tirane, Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati",  se ofertat e 

paraqitur, me një vlerë  për secilin lot, si  më poshtë: 

 

Vlera e ofruar per  Lotin 22: 1,269,000 (nje milion e dyqind e gjashtedhjete e nente mije) Leke 

pa TVSH dhe 1,522,800 (nje milion e peseqind e njezet e dy mije e teteqind) Lekë me TVSH; 
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Vlera e ofruar per  Lotin 35: 1,171,800 (nje milion e njeqind e shtatedhjete e nje mije e teteqind) 

Leke pa TVSH dhe 1,406,160 (nje milion e katerqind e gjashte mije e njeqind e gjashtedhjete) 

Lekë me TVSH; 

 

Vlera e ofruar per  Lotin 36: 774,000 (shtateqind e shtatedhjete e kater mije) Leke pa TVSH dhe 

928,800 (nenteqind e njezet e tete mije e teteqind) Lekë me TVSH; 

 

Vlera e ofruar per  Lotin 37 : 1,161,180 (nje milion e njeqind e gjashtedhjete e nje mije e njeqind 

e tetedhjete) Leke pa TVSH dhe 1,393,416 (nje milion e treqind e netedhjete e tre mije e katerqind 

e gjashtembedhjete) Lekë me TVSH; 
 

janë  identifikuar si oferta  të suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qëndres Spitalore Universitare “Nëne Tereza” 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                           Prof.Asc. Albana FICO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


